

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. - Rekonstrukce dětského oddělení B31-3.NP

Objekt:

01 - Stavební

KSO:

Místo:

Zadavatel:

KNTB, a.s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Projektant:

Atelier RB, s.r.o., Javorová 4519, 760 05 Zlín

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46900918

CZ46900918

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 886 798,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 886 798,72	21,00%	2 076 227,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 963 026,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. - Rekonstrukce dětského oddělení B31-3.NP

Objekt:

01 - Stavební

Místo:

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

KNTB, a.s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Projektant:

Atelier RB, s.r.o.,
Javorová 4519, 760
05 Zlín

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 886 798,72

HSV - Práce a dodávky HSV	1 203 937,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	78 328,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	608 706,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	384 396,70
997 - Přesun sutě	108 478,73
998 - Přesun hmot	24 027,30
PSV - Práce a dodávky PSV	4 899 590,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	71 409,32
713 - Izolace tepelné	29 004,84
721 - Technická zařízení budov	708 170,00
723 - Medicijní plyny	926 145,00
763 - Konstrukce suché výstavby	544 821,09
766 - Konstrukce truhlářské	840 468,86
771 - Podlahy z dlaždic	176 627,69
776 - Podlahy povlakové	600 754,62
781 - Dokončovací práce - obklady	611 052,32
783 - Dokončovací práce - nátěry	59 412,86
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	160 860,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	170 864,07
M - Práce a dodávky M	3 703 270,09
21-M - Elektromontáže - Silnoproud	1 334 855,09
21-M2 - Elektromontáže - Slaboproud	1 550 171,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	384 566,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	433 678,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	80 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	53 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00
VRN5 - Finanční náklady	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. - Rekonstrukce dětského oddělení B31-3.NP

Objekt:

01 - Stavební

Místo:

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

KNTB, a.s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Projektant:

Atelier RB, s.r.o.,
Javorová 4519, 760
05 Zlín

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 886 798,72

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 203 937,96	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				78 328,85	
1	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	24,000	329,00	7 896,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121251					
	VV		3+10+11		24,000			
	VV		Součet		24,000			
2	M	59321211	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm	kus	11,000	373,00	4 103,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm					
3	M	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	13,000	293,00	3 809,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm					
4	K	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	1,000	361,00	361,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121351					
5	M	59321132	překlad železobetonový RZP vylehčený 1990x140x190mm	kus	1,000	694,00	694,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		překlad železobetonový RZP vylehčený 1990x140x190mm					
6	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	50,070	898,00	44 962,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244221					
	VV		(1,80*3,00)+(5,89*3,00)+(2,35*3,00)+(2,55*3,00)+(1,60*3,00)+(2,10*3,00)-(1,20*2,00)+(0,60*3,00)*2		50,070			
	VV		Součet		50,070			
7	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	79,689	119,00	9 482,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121					
	VV		17,93/0,15/3*2		79,689			
	VV		Součet		79,689			
8	K	346244355-R	Obezídka WC soupravy ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	11,700	600,00	7 020,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obezídka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244355-R					
	VV		0,90*1,30*10		11,700			
	VV		Součet		11,700			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				608 706,38	
9	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	362,140	10,00	3 621,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101					
	VV		"nové zdivo" 50,07*2		100,140			
	VV		"po odsekaných obkladech" 160,00+102,00		262,000			
	VV		Součet		362,140			
10	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	924,770	10,00	9 247,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121					
	VV		"stávající omítky"		275,300			
	VV		5,89*3*10+1,8*3*2+2,9*3*2+3,45*3*2+3,45*3*2+3,35*3*2+3,725*2*2		239,400			
	VV		33*3*2+6,9*3*2		410,070			
	VV		(5,05+0,15*2,85)*3*16+3,825*3*2+3,45*3*2*6		924,770			
	VV		Součet		924,770			
11	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	58,000	320,00	18 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101					
	VV		"po odsekaném keramickém soklíku" 232*0,25		58,000			
	VV		Součet		58,000			
12	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	924,770	140,00	129 467,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001					
13	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	100,140	270,00	27 037,80	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311141					
	VV		"nové zdivo" 50,07*2		100,140			
	VV		Součet		100,140			
14	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	262,000	250,00	65 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121					
	VV		"po odsekaných obkladech" 160,00+102,00		262,000			
	VV		Součet		262,000			
15	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	924,770	90,00	83 229,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131					
16	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	524,000	50,00	26 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191					
	VV		"po odsekaných obkladech" (160,00+102,00)*2		524,000			
	VV		Součet		524,000			
17	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	161,309	320,00	51 618,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325111					
	VV		279,30*0,13		36,309			
	VV		125,00		125,000			
	VV		Součet		161,309			
18	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	27,000	520,00	14 040,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325215					
	VV		6+5+5+6+1+2+2		27,000			
	VV		Součet		27,000			
19	K	619991R01	Oddělení čistých prostor od stavby před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků	m2	24,000	20,00	480,00	
	PP		Izolace oddělení čistých prostor od stavby před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		2*3*4		24,000			
	VV		Součet		24,000			
20	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	90,400	465,00	42 036,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451254					
	VV		56,40+34,00		90,400			
	VV		Součet		90,400			
21	K	634662113	Výplň dilatačních spar šířky přes 15 do 20 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	39,500	140,00	5 530,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry přes 15 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634662113					
22	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	39,500	65,00	2 567,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634911113					
	VV		(2,35*8)+(6,9*2)+(3,45*2)		39,500			
	VV		Součet		39,500			
23	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	31,000	830,00	25 730,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121					
24	M	SLD.0028577.UR S	ocelová zárubeň UHKV1 rozměru 110/197, 210cm šířky 11-15cm s těsněním	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	
	PP		Z1 - ocelová zárubeň UHKV1 rozměru 110/197, 210cm šířky 11-15cm s těsněním					
25	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm s těsněním	kus	5,000	2 400,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Z2 - zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm s těsněním					
26	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm s těsněním	kus	1,000	2 626,00	2 626,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Z3 - zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm s těsněním					
27	M	55331436	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm s těsněním	kus	3,000	2 572,00	7 716,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Z4 - zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm s těsněním					
28	M	55331670	pouzdro stavební posuvných dveří dvojitých s jednosměrným posunem 1250mm standardní rozměr s těsněním	kus	1,000	2 815,00	2 815,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Z5 - pouzdro stavební posuvných dveří dvojitých s jednosměrným posunem 1250mm standardní rozměr s těsněním					
29	M	55331462	zárubeň jednokřídlá ocelová 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm s těsněním + el. zámek	kus	2,000	3 095,00	6 190,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Z6+Z7- zárubeň jednokřídlá ocelová šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm s těsněním + el. zámek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	55331463	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm s těsněním + el. zámek	kus	1,000	3 122,00	3 122,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Z/8 - zárubeň jednokřídlá ocelová tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm s těsněním+ el. zámek					
31	M	55331464	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm s těsněním + el. zámek	kus	1,000	3 176,00	3 176,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Z/9 - zárubeň jednokřídlá ocelová tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm s těsněním + el. zámek					
32	M	55331463.	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm s těsněním	kus	1,000	2 906,00	2 906,00	
	PP		Z/10 - zárubeň jednokřídlá ocelová tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm s těsněním					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: ZOPS					
33	M	553314641	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm s těsněním	kus	1,000	2 933,00	2 933,00	
	PP		Z/11 - zárubeň jednokřídlá ocelová tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm s těsněním					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: ZOPS					
34	M	553314R01	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm s těsněním + el. zámek	kus	1,000	3 167,00	3 167,00	
	PP		Z/14 - zárubeň jednokřídlá ocelová tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm s těsněním + el. zámek					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: ZOPS					
35	M	553314R02	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm s těsněním + el. zámek	kus	1,000	3 176,00	3 176,00	
	PP		Z/15 - zárubeň jednokřídlá ocelová tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm s těsněním + el. zámek					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: ZOPS					
36	M	553314R03	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm s těsněním	kus	1,000	2 897,00	2 897,00	
	PP		Z/16 - zárubeň jednokřídlá ocelová tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm s těsněním					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: ZOPS					
37	M	553314R04	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm s těsněním	kus	4,000	2 879,00	11 516,00	
	PP		Z/17 - zárubeň jednokřídlá ocelová tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm s těsněním					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: ZOPS					
38	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642946111					
39	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				384 396,70	
40	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	632,200	87,00	55 001,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		88,90+543,30		632,200			
	VV		Součet		632,200			
41	K	949321113	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 20 do 30 m	m	15,000	400,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949321113					
42	K	949321113-R01	Montáž , demontáž výtahu + pronájem výtahu	den	150,000	200,00	30 000,00	
	PP		Montáž , demontáž výtahu + pronájem výtahu					
43	K	949321813	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 20 do 30 m	m	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949321813					
44	K	952901111	Vyčištění budov bytových a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	427,500	40,00	17 100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
	VV		371,10+56,40		427,500			
	VV		Součet		427,500			
45	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	13,000	170,00	2 210,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů komínových dvířek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941209					
	VV		5+7+1		13,000			
	VV		Součet		13,000			
46	M	59882521	P20 - kouřotěsné instalační dvířka 300/300/komaxit bílý EI30DP1 - S200	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		P20 - kouřotěsné instalační dvířka 300/300/komaxit bílý EI30DP1 - S200					
47	M	59882561	P21 - kouřotěsné instalační dvířka 600/600/komaxit bílý EI30DP1 - S200	kus	7,000	2 200,00	15 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		P21 - kouřotěsné instalační dvířka 600/600/komaxit bílý EI30DP1 - S200					
48	M	59882561	P25 - kouřotěsné instalační dvířka 3x600/2700, 1x900/2700/komaxit bílý EI30DP1 - S200	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		P25 - kouřotěsné instalační dvířka 3x600/2700, 1x900/2700/komaxit bílý EI30DP1 - S200					
49	K	9539R01	Osazování drobných kovových předmětů	kus	18,000	100,00	1 800,00	
	PP		Osazování drobných kovových předmětů					
	VV		9+9		18,000			
	VV		Součet		18,000			
50	M	553525-R02	S9 - polička na mýdlo / drátěný program/	kus	9,000	300,00	2 700,00	
	PP		S9 - polička na mýdlo / drátěný program/					
51	M	553525-R01	S8 - věšák 3 háčky	kus	9,000	200,00	1 800,00	
	PP		S8 - věšák 3 háčky					
52	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	86,667	300,00	26 000,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkovky z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133					
	VV		"13 m3, tl. 15 cm" 13,00/0,15		86,667			
	VV		Součet		86,667			
53	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	3,100	3 800,00	11 780,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032240					
	VV		1,60+1,50		3,100			
	VV		Součet		3,100			
54	K	964011231	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 150 kg/m	m3	0,817	600,00	490,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 150 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/964011231					
	VV		(1,2*0,15*0,15)*3+(1,3*0,15*0,15)*10+(1,6*0,15*0,15)*11+(2,1*0,15*0,15)*1		0,817			
	VV		Součet		0,817			
55	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	56,400	350,00	19 740,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045113					
	VV		15,8+1,7+1,2+4,4+3,7*9		56,400			
	VV		Součet		56,400			
56	K	965081611	Odsekání soklíků rovných, včetně podkladu	m	232,000	150,00	34 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081611					
57	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031142					
	VV		(0,2+0,3+0,3)*3*0*10		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		Součet		24,000			
58	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	55,800	500,00	27 900,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
	VV		31*0,9*2		55,800			
	VV		Součet		55,800			
59	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	279,300	150,00	41 895,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031132					
	VV		4,5*3*8+3,5*3*8+4,5*3*5+3,3*3*2		279,300			
	VV		Součet		279,300			
60	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	262,000	200,00	52 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021191					
	VV		"pod obklady" 160,00+102,00		262,000			
	VV		Součet		262,000			
	D	997	Přesun sutě				108 478,73	
61	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	91,698	300,00	27 509,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
62	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	91,698	25,00	2 292,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
63	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 742,262	20,00	34 845,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		91,698*19 *Přepočtené koeficientem množství		1 742,262			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	91,698	478,00	43 831,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D 998			Přesun hmot				24 027,30	
65	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	53,394	450,00	24 027,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 899 590,67	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				71 409,32	
66	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	56,400	340,00	19 176,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711113117					
VV			15,80+1,70+1,20+4,40+3,70*9		56,400			
VV			Součet		56,400			
67	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	34,000	60,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
68	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	39,440	130,00	5 127,20	CS ÚRS 2023 02
PP			pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrným minerálním posypem tl 3,5mm					
VV			34,00*1,16		39,440			
VV			Součet		39,440			
69	K	711199101	Provedení těsnicího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	215,320	90,00	19 378,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásy pro dilatační a styčné spáry					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199101					
VV			3,45*2+5,89*2+2,9*6		36,080			
VV			1,66*4+0,9*2+1,2*2+2,05*8		27,240			
VV			1,8*1*4+2,7*2+2,05*4		20,800			
VV			1,3*2*8+2,8*2*8+2,05*4*8		131,200			
VV			Součet		215,320			
70	M	28355020	páska pružná těsnicí hydroizolační š do 85mm	m	226,086	80,00	18 086,88	CS ÚRS 2023 02
PP			páska pružná těsnicí hydroizolační š do 85mm					
VV			215,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		226,086			
71	K	711199102	Provedení těsnicího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásy pro vnější a vnitřní roh					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199102					
72	M	59054004	páska pružná těsnicí hydroizolační-roh	kus	40,000	80,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP			páska pružná těsnicí hydroizolační-roh					
73	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	680,089	5,00	3 400,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711202					
D 713			Izolace tepelné				29 004,84	
74	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	90,400	100,00	9 040,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
75	M	28375865	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 20mm	m2	94,920	200,00	18 984,00	CS ÚRS 2023 02
PP			deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 20mm					
76	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	280,240	3,50	980,84	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713202					
D 721			Technická zařízení budov				708 170,00	
77	K	721	TZB - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	708 170,00	708 170,00	
PP			TZB - viz. samostatný rozpočet					
D 723			Medicijní plyny				926 145,00	
78	K	723-01	Medicijní plyny - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	926 145,00	926 145,00	
PP			Medicijní plyny - viz. samostatný rozpočet					
D 763			Konstrukce suché výstavby				544 821,09	
79	K	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	17,000	650,00	11 050,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121422					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	763131812	Demontáž SDK podhledu s nosnou kci dřevěnou opláštění dvojité	m2	21,000	200,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění dvojité					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131812					
81	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	424,000	150,00	63 600,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135102					
VV			390,00+34,00		424,000			
VV			Součet		424,000			
82	M	59030R01	podhled kazetový 600x600mm	m2	448,500	650,00	291 525,00	
PP			podhled kazetový 600x600mm do zdravotnických zařízení a další oblasti citlivé na dodržování hygienických předpisů - viz. specifikace v Technické zprávě					
VV			390,00*1,15		448,500			
VV			Součet		448,500			
83	M	59030R02	podhled kazetový 600x600mm	m2	39,100	2 200,00	86 020,00	
PP			podhled kazetový 600x600mm do vlhkého prostředí do zdravotnických zařízení - viz. specifikace v Technické zprávě					
VV			34,00*1,15		39,100			
VV			Součet		39,100			
84	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1x12,5	m	115,400	599,00	69 124,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164511					
VV			(5,7+4,125+3,5+1,65+1,65+3,5+1,65+3,48+3,42)*2		57,350			
VV			(3,525+1,65+5,35+5,25+5,2+2,35+5,7)*2		58,050			
VV			Součet		115,400			
85	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 761,640	3,35	19 301,49	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763402					
D	766		Konstrukce truhlářské				840 468,86	
86	K	766111-R01	Demontáž, odvoz a likvidace dřevěných skříňní vestavných	kus	10,000	500,00	5 000,00	
PP			Demontáž dřevěných stěn vestavných					
87	K	766211813-R	Demontáž, odvoz a likvidace dřevěného ochranného pásu stěn	m	80,000	100,00	8 000,00	
PP			Demontáž dřevěného madla stěn výšky 20 cm včetně konzol ve zdivu					
88	K	766496-R01	D+M ochranní pásy stěn nárazuvzdorné, včetně dosilikonování spojů v barvě pásu	m	120,166	150,00	18 024,90	
PP			Montáž ochranného pásu včetně dotmelení v barvě pásu					
VV			"viz. výpis žaluzií a obkladů Acrovín" 120,166		120,166			
VV			Součet		120,166			
89	K	766496-R02	D+M Ochranné kryty rohů nárazuvzdorné, včetně dosilikonování spojů v barvě pásu	m	22,400	200,00	4 480,00	
PP			Montáž ochranného pásu včetně dotmelení v barvě pásu					
VV			"viz. výpis žaluzií a obkladů Acrovín - A2" 1,40*16		22,400			
VV			Součet		22,400			
90	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	21,000	750,00	15 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001					
VV			1+3+1+1+8+1+1+1+1		18,000			
VV			1+1+1		3,000			
VV			Součet		21,000			
91	M	61162R01	1/T - DVEŘE VNITŘNÍ, JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 90/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
PP			1/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
92	M	61162R02	2/T - DVEŘE VNITŘNÍ 70/197, JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	
PP			2/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
93	M	61162R03	3/T - DVEŘE VNITŘNÍ 100/197, JEDNOKŘÍDLÉ, ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ	kus	1,000	9 700,00	9 700,00	
PP			3/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
94	M	61162R04	4/T - DVEŘE VNITŘNÍ 80/197- POSUVNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ HLADKÉ, DO POUZDRA	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
PP			4/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
95	M	61162R05	5/T - DVEŘE VNITŘNÍ, JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 110/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	8,000	8 000,00	64 000,00	
PP			5/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
96	M	61162R06	6/T - DVEŘE VNITŘNÍ, JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 80/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			6/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
97	M	61162R07	7/T - DVEŘE VNITŘNÍ, JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 80/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			7/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	M	61162R08	8/T - DVEŘE VNITŘNÍ , JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ,90/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		8/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
99	M	61162R09	9/T - DVEŘE VNITŘNÍ , JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 110/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP		9/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
100	M	61162R10	10/T - DVEŘE VNITŘNÍ , JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 90/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	
	PP		10/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
101	M	61162R12	12/T - DVEŘE VNITŘNÍ , JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 80/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	
	PP		12/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
102	M	61162R13	13/T - DVEŘE VNITŘNÍ , JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 1080/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		13/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
103	M	61162R14	20/T - DVEŘE VNITŘNÍ , JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 80/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	4,000	6 300,00	25 200,00	
	PP		20/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
104	M	61162R15	21/T - DVEŘE VNITŘNÍ , JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, 80/197 HLADKÉ, OTOČNÉ S POLODRÁŽKOU	kus	4,000	6 300,00	25 200,00	
	PP		21/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
105	K	766660182	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveřních křidel hliníkových otvíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660182					
	VV		1+1+1+1+1+1+1		7,000			
	VV		Součet		7,000			
106	M	61165340	11 - JEDNOKŘÍDLOVÉ HLINÍKOVÉ DVEŘE 900/2000 mm	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		11/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
107	M	61165R01	14 - DVOUKŘÍDLÉ HLINÍKOVÉ POSUVNÉ DVEŘE 1200/2000 mm KOUŘOTĚSNÉ	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	
	PP		14/T - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
108	M	61165R02	15 - DVOUKŘÍDLÉ HLINÍKOVÉ DVEŘE 2000/2100 mm včetně zárubně ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ	kus	1,000	130 000,00	130 000,00	
	PP		15 - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
109	M	61165R03	16 - DVEŘE VNITŘNÍ , JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ 60/197, KOUŘOTĚSNÉ HLADKÉ, OTOČNÉ	kus	1,000	13 400,00	13 400,00	
	PP		16 - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
110	M	61165R04	17 - DVEŘE VNITŘNÍ EI 30 DP3-S 200 , JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ,80/197 HLADKÉ, KOUŘOTĚSNÉ	kus	1,000	23 400,00	23 400,00	
	PP		17 - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
111	M	61165R05	18 - JEDNOKŘÍDLOVÉ HLINÍKOVÉ DVEŘE EI 30 DP1-C-S 200 1000/2000 mm S NADSVĚTLÍKEM	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	
	PP		18 - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
112	M	61165R06	19 - JEDNOKŘÍDLOVÉ HLINÍKOVÉ DVEŘE 900/2000 mm ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ	kus	1,000	59 019,00	59 019,00	
	PP		19 - kompletní dodávka vč. veškerých doplňků a příslušenství - viz. výpis dveří					
113	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	33,000	200,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					
	VV		33,00		33,000			
	VV		Součet		33,000			
114	M	60794106	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m	34,650	672,00	23 284,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm					
	VV		33,00*1,05		34,650			
	VV		Součet		34,650			
115	K	76669R01	Instalace označení dveří dle standardu KNTB viz výpis dveří viz technická zpráva	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00	
	PP		Instalace označení dveří dle standardu KNTB viz výpis dveří viz technická zpráva					
116	K	76699-R01	Vnitřní vybavení / interiér/ - zajistí investor	kpl	0,000	1,00	0,00	
	PP		Vnitřní vybavení / interiér/ - viz. výpis nového nábytku a vybavení					
117	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	8 730,080	2,00	17 460,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766202					
D	771		Podlahy z dlaždic				176 627,69	
118	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	56,400	48,00	2 707,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
	VV		15,80+1,70+1,20+4,40+3,70*9		56,400			
	VV		Součet		56,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	56,400	245,00	13 818,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151021					
120	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	232,000	100,00	23 200,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771471810					
121	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	56,400	450,00	25 380,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810					
122	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	56,400	580,00	32 712,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416					
123	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora	m2	64,860	350,00	22 701,00	CS ÚRS 2022 01
			PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 dle výběru investora VV 56,40*1,15 64,860 VV Součet 64,860					
124	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	56,400	69,00	3 891,60	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577151					
125	K	771591222	Izolace podlah fólií celoplošně lepená s parotěsnou zábranou	m2	56,400	690,00	38 916,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Izolace podlahy pod dlažbu fólií v pásích celoplošně lepená s parotěsnou zábranou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591222					
126	K	771591232	Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry	m	21,000	349,00	7 329,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy pro stělné nebo dilatační spáry Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591232 VV 1,2*2*8+0,9*2 21,000 VV Součet 21,000					
127	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 706,540	3,50	5 972,89	CS ÚRS 2023 02
			PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771202					
	D	776	Podlahy povlakové				600 754,62	
128	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	371,100	35,00	12 988,50	CS ÚRS 2023 02
			PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111115					
129	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	371,100	47,00	17 441,70	CS ÚRS 2023 02
			PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116					
130	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	371,100	3,00	1 113,30	CS ÚRS 2023 01
			PP Příprava podkladu vysátí podlah Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
131	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	371,100	63,50	23 564,85	CS ÚRS 2023 02
			PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321					
132	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	371,100	170,00	63 087,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrka podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141121					
133	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	371,100	147,00	54 551,70	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812 VV 103,3+3,6+3,7+17,1+6,2+19,5+14+20,8+5,8+5,1+19,2+4,3+1 266,300 VV 7,6++4,3+17,5+4,3 VV 17,5+4,3+17,5+4,3+17,5+4,3+17,5+4,4+17,5 104,800 VV Součet 371,100					
134	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	351,000	200,00	70 200,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111 VV 371,10-20,10 351,000 VV Součet 351,000					
135	M	28411108	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 2mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,5, třída zátěže 34/43, útlum 6dB, otlak 0,05	m2	386,100	579,00	223 551,90	CS ÚRS 2023 02
			PP PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 2mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,5, třída zátěže 34/43, útlum 6dB, otlak 0,05 VV 351,00*1,10 386,100 VV Součet 386,100					
136	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC	m2	20,000	368,00	7 360,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny z pásů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221121					
137	M	GEF.GERMIEL	podlaha vinylová elektrostatická tl 2mm, hm 2985g/m2, Mipolam Elegance EL5	m2	22,000	1 023,00	22 506,00	
PP			podlaha vinylová elektrostatická tl 2mm, hm 2985g/m2, Mipolam Elegance EL5					
VV			20,00*1,10		22,000			
VV			Součet		22,000			
138	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	139,000	1,00	139,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111					
VV			4,5*3*2+3,5*4*8		139,000			
VV			Součet		139,000			
139	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	347,300	5,00	1 736,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
VV			5,85*12+3,45*10		104,700			
VV			32,5*2		65,000			
VV			7,9*16+3,2*2*8		177,600			
VV			Mezisoučet		347,300			
VV			Součet		347,300			
140	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	347,300	50,00	17 365,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž lišt obvodových lepených					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111					
141	M	28342163	speciální lišta podlahová PVC fabion	m	364,873	200,00	72 974,60	CS ÚRS 2023 02
PP			lišta podlahová PVC fabion					
VV			347,30*1,03		357,719			
VV			Součet		357,719			
VV			357,719*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		364,873			
142	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 087,284	2,00	12 174,57	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776202					
D 781			Dokončovací práce - obklady					611 052,32
143	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	262,000	48,00	12 576,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
144	K	781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	262,000	190,00	49 780,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131207					
145	M	59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru	kg	412,650	150,00	61 897,50	CS ÚRS 2023 02
PP			stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru					
146	K	781131221	Izolace stěn fólií celoplošně lepená	m2	85,200	60,00	5 112,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Izolace stěny pod obklad izolace fólií v páslech celoplošně lepená					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131221					
147	K	781151031	Celoplošně vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	262,000	195,00	51 090,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošně vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031					
148	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	262,000	405,00	106 110,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810					
VV			160		160,000			
VV			Mezisoučet		160,000			
VV			102		102,000			
VV			Mezisoučet		102,000			
VV			Součet		262,000			
149	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	160,000	600,00	96 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115					
150	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	176,000	250,00	44 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
VV			160*1,10		176,000			
VV			Součet		176,000			
151	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	102,000	674,00	68 748,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474117					
152	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	112,200	250,00	28 050,00	CS ÚRS 2023 02
PP			obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2					
VV			102,00*1,10		112,200			
VV			Součet		112,200			
153	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	262,000	25,00	6 550,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477114					
VV			160,00+102,00		262,000			
VV			Součet		262,000			
154	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	11,000	500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781491011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11		11,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
	VV		Součet		11,000			
155	M	63465134	zrcadlo nemontované bronzové tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	12,100	2 500,00	30 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		zrcadlo nemontované bronzové tl 4mm max rozměr 3210x2250mm					
	VV		11*1,1		12,100			
	VV		Součet		12,100			
156	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	106,600	85,00	9 061,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111					
	VV		2,05*4*13		106,600			
	VV		Součet		106,600			
157	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	78,049	85,00	6 634,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511					
158	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	267,968	65,00	17 417,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115					
	VV		107,334*2+2,05*13*2		267,968			
	VV		Součet		267,968			
159	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 137,866	2,00	12 275,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781202					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				59 412,86	
160	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	22,785	39,00	888,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303					
	VV		(1,1*0,15+2*0,15*2)*(8+1+1+1)		8,415			
	VV		(0,8*0,15+2*0,15*2)*(5+1+1+1+1+4)		9,360			
	VV		(0,9*0,15+2*0,15*2)*(1+1+1+1)		2,205			
	VV		(0,7*0,15+2*0,15*2)*3		2,115			
	VV		(0,6*0,15+2*0,15*2)*1		0,690			
	VV		Mezisoučet		22,785			
	VV		Součet		22,785			
161	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,785	79,00	1 800,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
162	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	22,785	85,00	1 936,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101					
163	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,785	85,00	1 936,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
164	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	25,350	49,00	1 242,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru článkových odrezivěním bezoplachovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601321					
	VV		1,5*1,3*13		25,350			
	VV		Mezisoučet		25,350			
	VV		Součet		25,350			
165	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	25,350	85,00	2 154,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru článkových odmaštěním vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601325					
166	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	25,350	265,00	6 717,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617117					
167	K	783624111	Základní jednonásobný akrylátový nátěr článkových otopných těles	m2	25,350	165,00	4 182,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783624111					
168	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	81,000	7,00	567,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801201					
169	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	81,000	7,00	567,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801401					
	VV		81,000*1		81,000			
	VV		Součet		81,000			
170	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	81,000	7,00	567,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801403					
	VV		81*1		81,000			
	VV		Součet		81,000			
171	K	783801583	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím hrubých betonových povrchů nebo omítek	m2	81,000	58,00	4 698,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s oplachem, nátěrem dvojnásobným, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801583					
	VV		81		81,000			
	VV		Součet		81,000			
172	K	783805120	Provedení funkčního nátěru antigrafiti, protikarbonatačního, fotokatalytického aj. nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	60,600	120,00	7 272,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení funkčního nátěru omítek antigrafiti, protikarbonatačního, fotokatalytického apod., ploch hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783805120					
173	M	24599020	hmota nátěrová fotokatalytická protiplišňová pro venkovní použití, bílá, obsah TiO2 50-70g/l	litr	8,484	290,00	2 460,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		hmota nátěrová fotokatalytická protiplišňová pro venkovní použití, bílá, obsah TiO2 50-70g/l					
174	K	783807120	Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	60,600	120,00	7 272,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení krycího nátěru omítek jednonásobného hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783807120					
175	M	24629010	hmota nátěrová minerální na bázi vodního skla krycí (email) do vnitřních prostorů	kg	60,600	250,00	15 150,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		hmota nátěrová minerální na bázi vodního skla krycí (email) do vnitřních prostorů					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				160 860,00	
176	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	924,770	21,00	19 420,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oškrábání podkladu pod malbou v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111031					
177	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	924,770	22,00	20 344,94	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
178	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 024,910	13,00	13 323,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121					
	VV		924,77+100,14		1 024,910			
	VV		Součet		1 024,910			
179	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 024,910	46,61	47 771,06	CS ÚRS 2023 01
	PP		Malby z malfických směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					
180	K	784511071	Lepení fototapet na stěny v do 3,00 m	m2	50,000	400,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lepení tapet (materiál ve specifikaci) výšky do 3,00 m stěn ostatních fototapet					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784511071					
	VV		"předběžný odhad" 50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
181	M	62461002	sklotapeta s fotomotivem	m2	50,000	800,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		sklotapeta s fotomotivem					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				170 864,07	
182	K	786623013	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl přes 4 do 6 m2	kus	17,000	1 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623013					
	VV		8+9		17,000			
	VV		Součet		17,000			
183	M	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	51,660	2 794,00	144 338,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2					
	VV		(2,80*0,90)*8+(2,00*1,75)*9		51,660			
	VV		Součet		51,660			
184	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	20,910	80,00	1 672,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786626121					
	VV		(1,70*0,75)*15+(1,70*1,05)*1		20,910			
	VV		Součet		20,910			
185	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	20,910	206,00	4 307,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		žaluzie horizontální interiérové					
186	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 772,887	2,00	3 545,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786202					
	D	M	Práce a dodávky M				3 703 270,09	
	D	21-M	Elektromontáže - Siln proud				1 334 855,09	
187	K	21-M1001	Siln proud - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 334 855,09	1 334 855,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Silnoproud - viz. samostatný rozpočet					
D	21-M2		Elektromontáže - Slaboproud				1 550 171,00	
188	K	21-M2-01	Strukturovaná kabeláž - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	497 125,00	497 125,00	
PP			Strukturovaná kabeláž					
189	K	21-M2-02	Elektrická požární signalizace - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	211 662,00	211 662,00	
PP			Elektrická požární signalizace					
190	K	21-M2-03	Elektrická kontrola vstupu + Videotelefon - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	239 518,00	239 518,00	
PP			Elektrická kontrola vstupu + Videotelefon					
191	K	21-M2-04	Evakuační rozhlas - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	175 399,00	175 399,00	
PP			Evakuační rozhlas					
192	K	21-M2-05	Systém Sestra/Pacient - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	426 467,00	426 467,00	
PP			Systém Sestra/Pacient					
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				384 566,00	
193	K	24-01	Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	384 566,00	384 566,00	
PP			Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet					
D	36-M		Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				433 678,00	
194	K	36-01	Měření a Regulace - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	433 678,00	433 678,00	
PP			Měření a Regulace - viz. samostatný rozpočet					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 500,00	
195	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000					
VV			"včetně činností dle odstavce 2.7.19; 2.7.21; 2.7.22; 2.7.25; 2.7.26; 11.5.4 smlouvy o dílo" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
196	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní dokumentace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013294000					
VV			"včetně činností dle odstavce 2.7.8; 9.11.1 smlouvy o dílo" 1		1,000			
VV			"jednotlivé detaily konstrukcí budou zpracovány v měřítku, pokud zákonný předpis nestanovuje jinak"					
VV			"výrobní dokumentace bude zpracována na silnoproudé rozvaděče, pokud zákonný předpis nestanovuje jinak"					
VV			Součet		1,000			
197	K	013925001-R	Vzorkování a předkládání výrobků dle odstavce 9.11.2.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Vzorkování a předkládání výrobků dle odstavce 11.9.2					
VV			"povrchy dle oddílu 776 - Podlahy povlakové - dle soupisu prací"					
VV			"povrchy dle oddílu 771 - podlahy z dlaždic - dle soupisu prací"					
VV			"Obklady dle oddílu 781 - dokončovací práce - obklady - dle soupisu prací"					
VV			"žaluzie dle oddílu 786 - dokončovací práce - čalounické úpravy - dle soupisu prací"					
VV			"podhledy dle oddílu 763 - konstrukce suché výstavby - dle soupisu prací"					
VV			"osvětlení dle výkresu 876_EL3 _osvětlení"					
VV			"vodovodní baterie, umyvadla, záchodové mísy, revizní dvířka - dle oddílu 725 - Zařizovací předměty dle soupisu prací"					
VV			"viditelné prvky interiéru - dveře dle oddílu 766 - Konstrukce truhlářské - dle soupisu prací"					
VV			"vypínače a zásuvky dle části PD - Silnoproud (elektrozvody)"					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
198	K	013925002-R	Ostatní činnosti a náklady jinde neuvedené	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Ostatní činnosti a náklady jinde neuvedené					
VV			"náklady na činnosti dle odstavce 2.7.9; 2.7.20; 2.7.23; 2.7.31; 2.7.33; 2.7.35 smlouvy o dílo" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				53 000,00	
199	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
VV			"včetně činností dle odstavce 2.7.1; 2.7.2; 2.7.5; 8.9 smlouvy o dílo" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
200	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Dopravní značení na staveništi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000					
VV			"včetně činností dle odstavce 2.7.3; 2.7.4; 2.7.29; 2.7.30 smlouvy o dílo" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
201	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zrušení zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				7 500,00	
202	K	043194000	Individuální a komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní zkoušky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043194000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"včetně činností dle odstavce 2.7.17; 11.4 smlouvy o dílo" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
203	K	044002000	Revize, zkoušky, měření	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Revize					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/044002000					
204	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000					
	VV		"včetně činností dle odstavce 2.7.6 smlouvy o dílo" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				2 000,00	
205	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pojistné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/051002000					
	VV		"včetně činností dle odstavce 2.7.28; 12.3; 12.4 smlouvy o dílo" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 000,00	
206	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/079002000					
	VV		"včetně činností dle odstavce 2.7.10; 2.7.13; 2.7.14; 2.7.15; 2.7.27; 2.7.32; 2.7.34 smlouvy o dílo" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			